
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 ). 
Општинска управа општине Неготин 

о б ј а в љ у ј е 

 

                                                                ОБАВЕШТЕЊЕ 

                                            о закљученом уговору за Партију 1 и 3 

                                                             ЈНМВ број 18/2014 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су добра-канцелариски материјал по партијама, Партија 1- фотокопирни папир и 
Партија 3- Остали канцеларијски материјал, ознака из општег речника набавки 30199000 и 30199000. 
 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Општинска управа општине Неготин је закључила Уговор за набавку канцелариског материјала за. 
 Партију 1- фотокопирни папир у вредности од 886.606,40 динара,без ПДВ-а и 
Партију 3-Остали канцеларијски материјал  у вредности од  332.247,00 динара без ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
За Партију 1- фотокопирни папир: 7( седам ) 
За Партију 3- Остали канцеларијски материјал: 5( пет) 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
За Партију 1- фотокопирни папир  

Највиша „ Компјутерски центар Маркони“ Неготин, ул. Добриле Мирчић бр.31.,  понуђена цена 1.000.000,00  
динара без ПДВ-а 
Најнижа  „COMES“ доо, Вилине воде бб, Београд Палилула , понуђена цена  886.606,40 динара без ПДВ-а 
 
За Партију 3- Остали канцеларијски материјал 

Највиша „НОВА САВРЕМЕНА „ Књаза Милоша 28, 19350 Књажевац,  понуђена цена 469.530,76  динара 
без ПДВ-а 
Најнижа СТР ”АЛКАНА ТРЕЈД “Прахово-Неготин, понуђена цена 332.247,00  
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
За Партију 1-фотокопирни папир  

Највиша „НОВА САВРЕМЕНА „Књаза Милоша 28, 19350 Књажевац,  понуђена цена 950.345,00  динара без 
ПДВ-а 
Најнижа „COMES“ доо, Вилине воде бб, Београд Палилула , понуђена цена  886.606,40 динара без ПДВ-а 
 
  
За Партију 3- Остали канцеларијски материјал 

Највиша СТР ”АЛКАНА ТРЕЈД “Прахово-Неготин, понуђена цена 332.247,00 без ПДВ-а.  
Најнижа СТР ”АЛКАНА ТРЕЈД “Прахово-Неготин, понуђена цена 332.247,00 динара без ПДВ-а  
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора за Партију 1  донета је  дана 11.09.2014.године. 
Одлука о додели уговора за Партију 3  донета је  дана 11.09.2014.године. 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
За Партију 1- фотокопирни папир - „COMES“ доо, Вилине воде бб, Београд Палилула, уговор је закључен 
23.09.2014. године, ПИБ 100000081,МБ07445997, ж.р. 170-278-53 Unicredit banka, рок за испоруку добра је  7 дана, 
важност понуде 31 дан, самостална понуда. 

За Партију 3- Остали канцеларијски материјал: СТР ”АЛКАНА ТРЕЈД “Прахово-Неготин, уговор је закључен 
22.09.2014. године, , ПИБ 103093566, МБ 55899886,ж.р. 160-27810-66 Банка Интеса, рок за испоруку добра је  1 дана, 
важност понуде 30 дан, самостална понуда . 

 
                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                           

                                                                                                               Валентина Ђуричић с.р   



 


